ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН

+,Н, ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН

ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

3 мая 2012 года № С 28-1
	О рассмотрении вопроса, предлагаемого для вынесения на местный референдум города Новочебоксарска Чувашской Республики

 В соответствии с Федеральным Законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основ​ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Чувашской Республики от 28 апреля 2004 г. № 2 «О местном референдуме и голосовании по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования, отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», руководствуясь Уставом города Новочебоксарска Чувашской Республики, Но​вочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Признать вопрос «Согласны ли Вы на строительство полигона по переработке и захоронению твердых бытовых отходов на территории муниципального образования город Новочебоксарск Чувашской Республики», предлагаемый инициативной группой для вынесения на местный референдум города Новочебоксарска, не соответствующим требованиям статьи 5 Закона Чувашской Республики от 28 апреля 2004 года № 2 «О местном референдуме и голосовании по вопросам изменения границ муниципального образования, преобразования муниципального образования, отзыву депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления» в связи с множественностью его толкования и наличием возможности порождения неопределенности правовых последствий принятого на референдуме решения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики

         О.А. Матвеев
_1200914615.doc
[image: image1.png]